

Sct. Pauls Apotek ApS

Jægergårdsgade 76, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 45 52 87

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Njal Elsborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sct. Pauls Apotek ApS Jægergårdsgade 76 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 45 52 87
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Njal Elsborg, Formand Hasse Bank Johansen Jonas Højbjerg Sckerl
Direktion	Hasse Bank Johansen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bar og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.352 t.kr. mod 3.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.351.633	3.513.923
1 Personaleomkostninger	-2.956.139	-2.998.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.603	-331.560
Driftsresultat	43.891	184.328
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.501	-33.670
Resultat før skat	23.390	150.658
Skat af årets resultat	-4.729	-32.313
Årets resultat	18.661	118.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overføres til overført resultat	18.661	28.345
Disponeret i alt	18.661	118.345

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.259	166.413
4	Indretning af lejede lokaler	244.429	502.574
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.688</u>	<u>668.987</u>
5	Deposita	171.400	171.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.400</u>	<u>171.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>564.088</u>	<u>840.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	120.000
	Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.298	23.938
	Tilgodehavender i alt	<u>1.298</u>	<u>23.938</u>
	Likvide beholdninger	151.158	386.138
	Omsætningsaktiver i alt	<u>272.456</u>	<u>530.076</u>
	Aktiver i alt	<u>836.544</u>	<u>1.370.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	24.312	5.651
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	<u>104.312</u>	<u>175.651</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.216	17.683
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.216</u>	<u>17.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.443	182.163
Gæld til associerede virksomheder	244.058	629.348
Selskabsskat	20.196	3.008
Anden gæld	357.319	362.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.016</u>	<u>1.177.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>730.016</u>	<u>1.177.129</u>
Passiver i alt	<u>836.544</u>	<u>1.370.463</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.784.832	2.813.013
Pensioner	48.327	37.566
Andre omkostninger til social sikring	30.009	28.170
Personalemkostninger i øvrigt	92.971	119.286
	2.956.139	2.998.035
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.527	33.494
Andre finansielle omkostninger	974	176
	20.501	33.670
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	492.643	453.390
Tilgang i årets løb	75.304	39.253
Kostpris 31. december 2016	567.947	492.643
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-326.230	-222.815
Årets afskrivninger	-93.458	-103.415
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-419.688	-326.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	148.259	166.413

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	1.290.728	1.110.728
Tilgang i årets løb	0	180.000
Kostpris 31. december 2016	1.290.728	1.290.728
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-788.154	-560.009
Årets afskrivninger	-258.145	-228.145
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.046.299	-788.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	244.429	502.574
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	171.400	171.400
Kostpris 31. december 2016	171.400	171.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	171.400	171.400
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.651	-22.694
Årets overførte overskud eller underskud	18.661	28.345
	24.312	5.651
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	90.000	0
Udloddet udbytte	-90.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
	0	90.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætning og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0..

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 381 (+ min 2,5% i årlig regulering). Lejemålet kan af lejer tidligst opsiges fra den 1. juni 2020, mens lejemålet af udlejer tidligst kan opsiges fra den 1. juni 2027 - begge med seks måneders varsel..

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hasse Bank Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816254265152

IP: 93.160.106.166

2017-05-30 13:02:21Z

NEM ID 

Hasse Bank Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-816254265152

IP: 93.160.106.166

2017-05-30 13:02:21Z

NEM ID 

Jonas Højbjerg Sckerl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-658009375217

IP: 87.63.218.142

2017-05-31 08:29:51Z

NEM ID 

Njal Elsborg Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-386028931807

IP: 87.63.218.142

2017-05-31 09:27:03Z

NEM ID 

Morten Ryberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:29442789-RID:97623087

IP: 188.180.107.67

2017-05-31 09:29:54Z

NEM ID 

Njal Elsborg Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-386028931807

IP: 85.129.38.14

2017-06-05 18:02:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ML7O-ZUZ1G-Z1J3E-WG6L5-VGEEB-TDBTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>